συμπληρωματικά 50532300-6 (Υπηρεσίες επισκευής & συντήρησης γεννητριών), 45310000-3 

(Εργασίες ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων), 44611410-3 (Δεξαμενή αποθήκευσης πετρελαίου), 

50514200-3 (Υπηρεσίες επισκευής & συντήρησης δεξαμενών)]. 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 23PROC013449429 

Προϋπολογισμός Έργου: Εξήντα πέντε χιλιάδες ευρώ (€65.000,00), πλέον ΦΠΑ και δεν αποτελεί 

ανώτατο όριο προσφοράς. 

www.admie.gr

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: : Εννέα χιλιάδες επτακόσια πενήντα ευρώ (€9.750,00)  (ποσοστό 15% 

του προϋπολογισμού), απολύτως σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 156 του ν.4412/2016). 

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο του έργου αφορά στην προμήθεια, την 

εγκατάσταση, τη θέση σε λειτουργία και την τεχνική υποστήριξη συντήρηση ηλεκτροπαραγωγικού